
 

Ministero dell’ Istruzione,dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRESSO - VIA DON STURZO 

VIA DON LUIGI STURZO, 46 - 20091 BRESSO MI 
TEL.02 61455284 FAX 02 61455366 
e-mail uffici:MIIC8GE00R@istruzione.it 

 

DELIBERA N. 86 

PON “DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA DIDATTICA E NELL’ORGANIZZAZIONE” 

Estratto dal verbale n.4 del Consiglio di Istituto del 30/11/2021 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

CONSIDERATA la necessità di deliberare in merito al PON Avviso pubblico “Digital board: trasformazione 

digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) 

 PRESO ATTO della proposta del Dirigente e della discussione che è intervenuta 

DELIBERA 

Di approvare all’unanimità il PON Avviso pubblico “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

 

Il Segretario del C.d.I.       Il Presidente del C.d.I. 
Prof. Zenorini Gloria Augusta      Bruno Alessandro 


